
令和７年師走吉日

 

会 員 の 皆 様 へ 

行田市シルバー人材センター 

                                   親睦会会長 坂田 晃 

 

新年懇親会の開催について 

心せわしい年の瀬を迎え、皆様には何かとご多用のことと存じます。 

さて、恒例となりました新年懇親会を下記のとおり開催いたします。 

新年会を催し会員の皆様の交流を温めるとともに、親睦会の大いなる発展を期するため、

奮ってご参加いただきますようご案内申し上げます 

 

記 

 

   日  時   令和８年２月２日(月)  正午開宴 

   会  場   ふじみ鮨 

 ☎(行田市藤原町 2－4－4   ０４８－５５４－４３３３) 

   会  費   6，０００ 円 

   申込期限   令和８年１月２３日(金) 事務局まで 

   問合せ先   事務局 ０４８－５５６－５２２１ 

   ＊当日は送迎バスを準備いたしますので、ご利用ください。 

    集合場所/出発時間 

       南河原公民館 11 時 00 分→グリーンアリーナ→行田市駅→バスターミナル→古墳公園(第二駐車

  場)→ 野文化センター(氷川神社)→会場

 

    カラオケ・豪華景品抽選会を予定しております。 

 

……………………………キ……………リ…………ト…………リ……………………………………… 

新 年 懇 親 会 申 込 書 

 

氏  名                   (会員番号      ) 

送迎バス  利用する 

       利用しない         ＊いずれかに〇を付けてください 

…………………………………………………………………………………………………… 

領 収 書 

    新年懇親会参加費 6，０００ 円を領収しました。                                    


